

**HEZKUNTZA SAILEKO IRAKASLE-FUNTZIONARIOEN BATERAGARRITASUN-BAIMENAK AUTORIZACIONES DE COMPATIBILIDAD DEL PERSONAL FUNCIONARIO DOCENTE  
DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN**

Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeko bideari eta gobernu onari buruzko abenduaren 9ko 19/2013 Legea  
Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno

Eguneratze-data: 2023/12/15  
Fecha de actualización: 15/12/2023

<b>Datu pertsonalak / Datos personales</b>	<b>Lan-harremana / Relación empleo</b>	<b>Enpresa/Erakundea / Empresa/Organismo</b>	<b>Herria / Lugar</b>	<b>Ebazpen-data Fecha Rs.</b>	<b>Jardueraren deskribapena / Descripción de la actividad</b>
ABERASTURI ARRUPE, MIREN OLATZ	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	EREÑOKO UDALA	EREÑO	2019/09/10	Zinegotzi/ Concejal-a
ABOITIZ ERKIAGA, MIREN TERE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Lekeitioko Udala	Lekeitio	2022/09/02	Zinegotzi/ Concejal-a
AGUAYO HERRERA, ARRATE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	DESARROLLO DE PROYECTOS DOCENTES, S.L.	Bilbao	2022/10/14	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
AGUILAR PEREZ, SANDRA	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	HABE	Donosti	2023/03/20	Normalean dagozkienak ez diren azterketa, proba edo ebaluazioetan parte hartzea/ La participación en exámenes, pruebas o evaluaciones distintas de las que habitualmente les correspondan.
AIARTZAGUENA BRABO, LIHER	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Iurretako Udala	Iurreta	2022/02/17	Zinegotzi/ Concejal-a
ALEGRE RODRÍGUEZ, ÓSCAR DOMINGO	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Universidad de Burgos	Burgos	2022/10/19	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
ALEGRIA BEOTEGUI, MAITE	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Ibarrangeluko Udala	Ibarrangelu	2022/03/09	Zinegotzi/ Concejal-a
APEZETXEA ETXEBERRIA, MAIALEN	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Goizuetako Udala	Goizueta	2022/11/08	Zinegotzi/ Concejal-a
AQUIZU AIZPIRI, ROQUE	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Soraluzeko Udala	Soraluze	2022/09/28	Zinegotzi/ Concejal-a
ARANDIA FERNANDEZ, ENEKO	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Udako Euskal Unibertsitatea	Iurreta	2022/06/07	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesionaletar/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional

ARANGUREN VIZCARGÜENAGA, IBAI	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Ez enplegu-harremana edo zerbitzuak ematea (Musika taldea)/ No relación de empleo o prestación de servicios (Grupo de música).	Miraballes	2023/05/17	Ekoizpen eta sorkuntza literario, artistiko, zientifiko eta tekniko, bai eta horietatik eratorritako argitalpenak ere, baldin eta ez badira sortzen enplegu-harreman baten edo zerbitzuak ematearen ondorioz/ La producción y creación literaria, artística, científica y técnica, así como las publicaciones derivadas de aquéllas, siempre que no se originen como consecuencia de una relación de empleo o de prestación de servicios.
ARANJUELO MICHELENA, ALEJANDRO	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	EHU-UPV	Donosti	2022/10/19	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
ARENAS VARA, ALMUDENA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	CENTRO DE ESTUDIOS SAN AGUSTIN, S.L.	Bilbao	2022/11/08	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
ARIZMENDIARRIETA FERNANDEZ, AINHOA	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	UNED	Portugalete	2022/10/25	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
ARRIETA ORUE, ELENE	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	OÑATI	2022/11/07	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
ASTIGARRAGA ZELAIA, ASIER	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	INEF_Ministerio de Educacion	Madrid	2023/07/05	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesionaletar/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional
AURRECOECHEA MENCHACA, AITOR	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Derioko Udala	Derio	2022/09/02	Zinegotzi/ Concejal-a
AZKARAI MUSATADI, MARIA OLATZ	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Foruako Udala	Forua	2022/02/17	Zinegotzi/ Concejal-a
AZUETA GANDARIAS, ALBERTO	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Gernika-Lumoko Udala	Gernika-Lumo	2022/10/21	Zinegotzi/ Concejal-a
BARAJA NUÑEZ, ANDER	Praktiketako funtzionario/ Func. en prácticas	DESARROLLO DE PROYECTOS DOCENTES, S.L.	Madrid	2023/02/03	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
ORTIZ DE URBINA ARTIAGOITIA, ZIGOR	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Udako Euskal Unibertsitatea	Bilbao	2022/06/02	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesionaletar/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional
ORTIZ DE URBINA ARTIAGOITIA, ZIGOR	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Udako Euskal Unibertsitatea	Bilbao	2022/06/02	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesionaletar/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional

ORTIZ DE URBINA ARTIAGOITIA, ZIGOR	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Udako Euskal Unibertsitatea	Bilbao	2022/06/02	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesioaletara/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional
BARANDIARAN EZPONDA, AINTZANE	KARRERA KO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Astigarragako Udala	Astigarraga	2022/02/28	Zinegotzi/ Concejal-a
BASOA CASADO, OIHANE	KARRERA KO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	EHU-UPV	Bilbao	2022/10/18	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
BASOGAIN URRUTIA, JON XABIER	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	HABE	Vitoria-Gasteiz	2023/02/15	Normalean dagozkienak ez diren azterketa, proba edo ebaluazioetan parte hartzea/ La participación en exámenes, pruebas o evaluaciones distintas de las que habitualmente les correspondan.
BASTERRECHEA ELORRIAGA, JON	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Muxikako Udala	Muxika	2022/08/02	Zinegotzi/ Concejal-a
BERECIARTUA RECALDE, MARIA TERESA	KARRERA KO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	EHU-UPV	Bilbao	2022/09/14	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
BERGARECHE URDAMPILLETA, RAFAEL	KARRERA KO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Oiartzungo Udala	Oiartzun	2023/05/18	Zinegotzi/ Concejal-a
BILBAO ARTARAZ, JOSEBA	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Norberaren edo familiaren ondarearen administrazioa/ Administración del patrimonio personal o familiar	Dima	2022/06/08	Norberaren edo familiaren ondarearen administrazioetik eratorritakoak/ Las derivadas de la Administración del patrimonio personal o familiar
BILBAO MADARIAGA, UNAI	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	ASOCIACION INSTITUTO DE FOMENTO EMPRESARIAL IFE	Bilbao	2023/04/11	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesioaletara/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional
BILBAO UGARTE, AITOR	KARRERA KO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	EHU-UPV	Bilbao	2022/11/24	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
CABANILLAS HILARIO, ENEKO	KARRERA KO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	DESARROLLO DE PROYECTOS DOCENTES, S.L.	Madrid	2022/09/23	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
CALLEJA DEHESA, JOSEBA	KARRERA KO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Zamudioko Udala	Zamudio	2022/06/24	Zinegotzi/ Concejal-a
CHUECA URIA, ANE MIREN	Praktiketako funtzionario/ Func. en prácticas	EHU-UPV	Leioa	2023/06/12	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
CIORDIA URRA, JOSU	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	GOI-mailako Online institutua, UEU	Gipuzkoa	2022/11/04	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
COLOMO GURBINDO, MIKEL	KARRERA KO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Estella-Lizarrako Udala	Estella-Lizarra	2022/11/22	Zinegotzi/ Concejal-a
CRESPO DE ANTONIO, MAITE	KARRERA KO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	EHU-UPV	Donosti	2022/10/25	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA

DE LA PUENTE VADILLO, IXONE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Norbere kontura/ Por cuenta propia	Vitoria-Gasteiz	2022/07/13	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
DE MIGUEL BARCENA, MARTA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Balmasedako Udala	Balmaseda	2022/11/14	Zinegotzi/ Concejal-a
DEL HOYO FERNANDEZ, JOANA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Bilarko Udala	Bilar	2022/08/29	Zinegotzi/ Concejal-a
DEL PALACIO GARZON, AIDA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	DESARROLLO DE PROYECTOS DOCENTES, S.L.	Bilbao	2022/10/26	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
DIEGO ESTEBAN, ENARA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	CENTRO DE ESTUDIOS SAN AGUSTIN, S.L.	Bilbao	2022/12/23	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
DIEZ MACAYA, JAVIER	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	UNED	Bilbao	2022/10/28	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
DOISTUA ZELAIA, ANE	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	San Luis ikastetxea	Bilbao	2023/04/11	348/1994 Dekretua/ Decreto 348/1994
DOMINGO BILBAO, HAIZEA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	DESARROLLO DE PROYECTOS DOCENTES, S	Galdakao	2022/10/26	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
DOMINGUEZ MERINO, LOURDES	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	EHU-UPV	Leioa	2023/02/01	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
ECHAIDE ECHABURU, IDURRE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Ez enplegu-harremana edo zerbitzuak ematea (Eskulangintza)/ No relación de empleo o prestación de servicios (Artesanía).	Hondarribia	2022/07/05	Ekoizpen eta sorkuntza literario, artistiko, zientifiko eta tekniko, bai eta horietatik eratorritako argitalpenak ere, baldin eta ez badira sortzen enplegu-harreman baten edo zerbitzuak ematearen ondorioz/ La producción y creación literaria, artística, científica y técnica, así como las publicaciones derivadas de aquéllas, siempre que no se originen como consecuencia de una relación de empleo o de prestación de servicios.
EGUIRAUN ITURBE-ORMAECHE, ASIER	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Galdakaoko Udala	Galdakao	2023/05/23	Zinegotzi/ Concejal-a
EGURROLA GOYOGANA, PATXI JOSEBA	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Elantxobeko Udala	Elantxobe	2022/09/28	Zinegotzi/ Concejal-a
EIZAGIRRE URKAREGI, OIHANA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Aulestiko Udala	Aulesti	2022/03/03	Zinegotzi/ Concejal-a
ELUSTONDO ARZALLUS, UXOA	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Inmakulada Lanbide Ikastola	Tolosa	2023/08/08	348/1994 Dekretua/ Decreto 348/1994
EMBEITA MAGUREGUI, BEGOÑA	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Muxikako Udala	Muxika	2022/11/10	Zinegotzi/ Concejal-a
EUBA UGARTE, ARGIBEL	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	GOI-mailako Online institutua, UEU	Eibar	2023/01/16	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública

FOLGADO GALACHE, LAURA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Ez enplegu-harremana edo zerbitzuak ematea (Web-orri)/ No relación de empleo o prestación de servicios (Página web).	Bilbao	2022/09/23	Ekoizpen eta sorkuntza literario, artistiko, zientifiko eta tekniko, bai eta horietatik eratorritako argitalpenak ere, baldin eta ez badira sortzen enplegu-harreman baten edo zerbitzuak ematearen ondorioz/ La producción y creación literaria, artística, científica y técnica, así como las publicaciones derivadas de aquéllas, siempre que no se originen como consecuencia de una relación de empleo o de prestación de servicios.
FUENTE HERGUIJUELA, SARAI	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	LAACADEMIA HEZKUNTZAKO OPOSAKETAK, S.L.	Donosti	2022/08/03	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
GALARRAGA MEDALLO, INAZIO	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	CENTRO DE ESTUDIOS SAN AGUSTIN, S.L.	Bilbao	2022/10/26	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
GANDARIAS BILBAO, MIREN ZURIÑE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Gautegiz - Arteagako Udala	Gautegiz-Arteaga	2023/07/04	Zinegotzi/ Concejal-a
GARCIA ARAUZO, MIGUEL	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	EHU-UPV	Bilbao	2023/05/02	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
GARCIA MUELA, JULEN	Praktiketako funtzionario/ Func. en prácticas	EREMUAK_DEP. CULTURA Y POL. LINGÜÍ EJ- GV	Ea	2023/07/07	Ekoizpen eta sorkuntza literario, artistiko, zientifiko eta tekniko, bai eta horietatik eratorritako argitalpenak ere, baldin eta ez badira sortzen enplegu-harreman baten edo zerbitzuak ematearen ondorioz/ La producción y creación literaria, artística, científica y técnica, así como las publicaciones derivadas de aquéllas, siempre que no se originen como consecuencia de una relación de empleo o de prestación de servicios.
GARCIA ROMAN, NAROA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	CENTRO DE ESTUDIOS SAN AGUSTIN, S.L.	Bilbao	2022/12/13	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
GARCIA TABERNEIRO, JANIRE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Universidad de Extremadura	Badajoz	2022/09/15	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
GARMENDIA ARAMBURU, IRATI	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	LAACADEMIA HEZKUNTZAKO OPOSAKETAK, S.L.	Donosti	2022/10/03	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
GARMENDIA GARMENDIA, PEDRO MARIA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Arrigorriagako Udala	Arrigorriaga	2022/09/13	Zinegotzi/ Concejal-a
GIL IZAGUIRRE, ANE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	LAACADEMIA HEZKUNTZAKO OPOSAKETAK, S.L.	Gipuzkoa	2022/11/03	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
GOICOECHEA GAZAGAECHEBERRIA, MIKEL	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Udako Euskal Unibertsitatea	Donosti	2022/06/27	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesioaletara/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional

GOROSTIAGA ARRESE, MAIALEN	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	CENTRO DE ESTUDIOS SAN AGUSTIN, S.L.	Bilbao	2022/10/25	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
GÜEMES OYARBIDE, AITOR MANUEL	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Astigarragako Udala	Astigarraga	2022/12/26	Zinegotzi/ Concejal-a
GUEMES OYARBIDE, OSKAR	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Astigarragako Udala	Astigarraga	2022/12/26	Zinegotzi/ Concejal-a
IBARGUREN LAZKANO, ADUR	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Ikastegietako Udala	Gipuzkoa	2023/07/18	Zinegotzi/ Concejal-a
IDOATE AZCÁRATE, NAIARA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	UPNA	Iruñea	2023/01/24	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
INCHAURRAGA GARCIA, GARAZI	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Orozko Udala	Orozko	2022/08/30	Zinegotzi/ Concejal-a
GEZURAGA SARDUY, XIOMARA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Prest Gara	Donosti	2022/11/16	348/1994 Dekretua/ Decreto 348/1994
IRURETAGOYENA SAIZAR, LEIRE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Delta Hidraulica, S.L.	Orio	2022/12/30	Norberaren edo familiaren ondarearen administratziotik eratorritakoak/ Las derivadas de la Administración del patrimonio personal o familiar
ITURRATE IBARRA, IKER	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Derioko Udala	Derio	2022/07/20	Zinegotzi/ Concejal-a
JAUREGUI BEDIAGA, JORGE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Atxondoko Udala	Atxondo	2023/07/07	Zinegotzi/ Concejal-a
KORTABARRIA MANTZIZIDOR, JON	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Hazi Fundazioa	Arkauti	2022/11/21	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesionaletar/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional
LANDA GARCIA, AMAIA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	DESARROLLO DE PROYECTOS DOCENTES, S.L.	Madrid	2022/09/16	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
LARRINAGA GASTAÑAZATORRE, IBAI	Praktiketako funtzionario/ Func. en prácticas	Dimako Udala	Dima	2022/09/28	Zinegotzi/ Concejal-a
LARRUZEA URKIXO, NEREA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	EHU-UPV	Bilbo	2022/11/02	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
LAZKANO ORTUETA, JUAN JOSE	Praktiketako funtzionario/ Func. en prácticas	Orozko Udala	Orozko	2022/09/02	Zinegotzi/ Concejal-a
LEGARRETA IZA, MAITE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	GOI-mailako Online institutua, UEU	Eibar	2023/01/16	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
LEZAMIZ BELARRINAGA, IÑIGO	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	GERNIKA LUMOKO UDALA	GERNIKA-LUMO	2022/12/13	Zinegotzi/ Concejal-a
LLANA GARCIA, IRENE	Praktiketako funtzionario/ Func. en prácticas	DESARROLLO DE PROYECTOS DOCENTES, S.L.	Madrid	2022/12/15	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública

LOPEZ CALZADA, JANIRE	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Eskualdeko komunikabideak/ Medios de comunicacion de la comarca	Igorre	2022/09/30	Edozein gizarte-komunikabidetako solasaldi eta programetan noizean behin parte hartzea/ Participación ocasional en coloquios y programas en cualquier medio de comunicación social
LOPEZ DE SOSOAGA URIBE, IRATI	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	SPRI ekintzaile beka	Vitoria-Gasteiz	2023/05/29	Ekoizpen eta sorkuntza literario, artistiko, zientifiko eta tekniko, bai eta horietatik eratorritako argitalpenak ere, baldin eta ez badira sortzen enplegu-harreman baten edo zerbitzuak ematearen ondorioz/ La producción y creación literaria, artística, científica y técnica, así como las publicaciones derivadas de aquéllas, siempre que no se originen como consecuencia de una relación de empleo o de prestación de servicios.
MARKUERKIAGA OLABE, LEIRE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	MARKINA XEMEIN UDALA	Markina Xemein	2020/03/10	Zinegotzi/ Concejal-a
MARTINEZ ARAMBARRI, ENEKO	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	UPNA	Iruñea	2022/09/20	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
MARTINEZ PEREZ, ROSANA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Zaiako Udala	Zaia	2022/11/16	Zinegotzi/ Concejal-a
MICHELENA TELLERIA, ANE MIREN	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	LAACADEMIA HEZKUNTZAKO OPOSAKETAK, S.L.	Donosti	2022/10/04	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
MITXELENA OIARTZABAL, AINHOA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	LAACADEMIA HEZKUNTZAKO OPOSAKETAK, S.L.	Donosti	2022/09/23	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
MORENO CARRILLO, ELISA ISABEL	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	GOI-mailako Online institutua, UEU	Eibar	2023/01/16	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
MOSTAJO SEPULVEDA, PAZ ANDREA	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	CENTRO DE ESTUDIOS SAN AGUSTIN, S.L.	Bilbao	2022/10/11	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
MUNIOZGUREN EGUIARTE, ESTIBALIZ	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Muxikako Udala	Bilbo	2023/07/18	Zinegotzi/ Concejal-a
MURO MARICHALAR, MIREN KARMELE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	GOI-mailako Online institutua, UEU	Eibar	2023/01/10	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
OBINETA GOROSTIDI, ARIANE	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	HABE	Gipuzkoa	2023/07/04	Normalean dagozkienak ez diren azterketa, proba edo ebaluazioetan parte hartzea/ La participación en exámenes, pruebas o evaluaciones distintas de las que habitualmente les correspondan.
OKAMIKA MADARIETA, AITOR	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Lekeitioko Udala	Lekeitio	2022/06/15	Zinegotzi/ Concejal-a
OLEAGA MADARIAGA, EIDER	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	UCADEMY, S.L.	Madrid	2023/04/24	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
ORTEGA LASUEN, ASIER	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Galdakaoko Udal Musika Eskola/ Escuela de Musica Municipal de Galdakao	Galdakao	2022/09/12	80/2018 Dekretua/ Decreto 80/2018

PASCUAL ARIZ, ANDER	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	UPNA	Iruña	2022/10/03	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
PEREZ CALVO, JORGE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	GOI-mailako Online institutua, UEU	Bilbao	2022/12/27	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
PEREZ GUINEA, MARIA LUCIA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	MUSIKENE	Donosti	2022/11/11	80/2018 Dekretua/ Decreto 80/2018
PEREZ NUÑEZ, MELISSA	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	ELDUGAR LS, S.L.	Tolosa	2023/03/13	Normalean dagozkienak ez diren azterketa, proba edo ebaluazioetan parte hartzea/ La participación en exámenes, pruebas o evaluaciones distintas de las que habitualmente les correspondan.
POZO OTEGI, IDOIA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	SEPIE (Internacionalizacion educacion)	Madrid	2023/03/10	Normalean dagozkienak ez diren azterketa, proba edo ebaluazioetan parte hartzea/ La participación en exámenes, pruebas o evaluaciones distintas de las que habitualmente les correspondan.
REKALDE ABASOLO, IZASKUN	Praktiketako funtzionario/ Func. en prácticas	EHU-UPV	Leioa	2022/11/21	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
REY DOMERCQ, ALBERTO	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	BOKTAK, S.C. (bazkide kapitalista bakarrik/exclusivamente socio capitalista)	Bilbao	2023/02/07	Norberaren edo familiaren ondarearen administratziotik eratorritakoak/ Las derivadas de la Administración del patrimonio personal o familiar
RUBIO JIMENEZ, CELIA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Arrigorriagako Udala	Arrigorriaga	2022/09/14	Zinegotzi/ Concejal-a
RUIZ LARRINAGA, TXABER	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	EHU-UPV	Bilbao	2022/10/11	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
SAENZ CHAROLA, MARIA CONCEPCION	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	EHU-UPV	Bilbao	2022/10/11	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
SAGASTIBELTZA GANBOA, SAIOA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Leitzako Udala	Leitza	2022/06/08	Zinegotzi/ Concejal-a
SAITUA BETANZOS, PATRIK	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Gautegiz Arteagako Udala	Gautegiz Arteaga	2022/04/26	Zinegotzi/ Concejal-a
SAITUA IRIBAR, OLATZ	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	MUSIKENE	Donosti	2022/10/17	80/2018 Dekretua/ Decreto 80/2018
SANCHEZ SANCHEZ, ANA BELEN	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	GOI-mailako Online institutua, UEU	Gipuzkoa	2022/11/03	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
SANTOS HONTORIA, LIDIA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Sorkuntza literarioa/ Creación literaria	Bilbo	2023/05/16	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesionaletar/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional
SEARA EIZAGUIRRE, MARI	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Prest Gara	Donosti	2022/10/13	348/1994 Dekretua/ Decreto 348/1994



TELLITU ROSALES, SARAI	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	CENTRO DE ESTUDIOS SAN AGUSTIN, S.L.	Bilbo	2022/10/28	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
TORRE DUO, UNAI	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	CENTRO DE ESTUDIOS SAN AGUSTIN, S.L.	Bilbo	2022/09/23	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
UNAMUNO RODRIGO, MIREN EDURNE	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	Arrasateko Udala	Arrasate	2022/03/04	Zinegotzi/ Concejal-a
URANGA ALVAREZ, MITXELKO	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	GOI-mailako Online institutua, UEU	Eibar	2023/01/17	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
URANGA ARRUTI, M <sup>a</sup> JESUS	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Estatuko Loterien eta Apustuen salmenta- puntua kudeatzeko ondasunerkidego/ Comunidad de bienes para administrar un punto de venta de Lotería y Apuestas del Estado	Orio	2023/05/29	Norberaren edo familiaren ondarearen administratziotik eratorritakoak/ Las derivadas de la Administración del patrimonio personal o familiar
URBIETA AGIRREZABALAGA, MAIALEN	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Udako Euskal Unibertsitatea	Donosti	2022/07/07	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesioaletara/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional
URKIOLA PUJANA, ANE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	EHU-UPV	Vitoria-Gasteiz	2023/03/22	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
URRUTIA GALAN, MIKEL	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	Abadiñoako Udala	Abadiño	2022/07/15	Zinegotzi/ Concejal-a
VALENCIA SALAVERRIA, IDOIA	BITARTEKO FUNTZIONARIOA / FUNC. INTERINO-A	LHIPI Irungo La Salle CIFP	Irun	2023/02/03	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesioaletara/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional
VAZQUEZ LARRAZABAL, AITOR	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	EHU-UPV	Bilbao	2022/10/21	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
VICENTE ALDUCIN, IRATXE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	DESARROLLO DE PROYECTOS DOCENTES, S.L.	Madrid	2022/12/14	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
YARZA LOPEZ, ITSAS LORE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	CEBANC SAU (CEBANC)	Donosti	2022/12/27	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesioaletara/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional
YARZA LOPEZ, ITSAS LORE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	CEBANC SAU (CEBANC)	Donosti	2023/02/02	Noizbehinka laguntzea eta bertaratzea kongresu, mintegi, hitzaldi edo ikastaro profesioaletara/ Colaboración y la asistencia ocasional a Congresos, seminarios, conferencias o cursos de carácter profesional

ZABALA GALARZA, MIREN JOSUNE	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	EHU-UPV	Donosti	2023/02/01	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
ZABALETA IMAZ, JOSU	Praktiketako funtzionario/ Func. en prácticas	EHU-UPV	Donosti	2022/11/25	UNIBERTSITATE IRAKASKUNTZA / DOCENCIA UNIVERSITARIA
ZIORDIA URRRA, ALAITZ	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	CENTRO DE ESTUDIOS SAN AGUSTIN, S.L.	Bilbao	2022/10/13	Funtzio publikoan sartzeko prestatzea/ Preparación para el acceso a la función pública
ZUBIZARRETA MALAXETXEBARRIA, AINARA	KARRERAKO FUNTZIONARIOA / FUNC. DE CARRERA	ARRATZUKO UDALA	ARRATZU	2020/11/26	Zinegotzi/ Concejal-a